

(Mesajın devamı)

Çünkü bu BETA GÜRZ Bütünlükleri tamamen İnsansal bir Güç Bütünlüğünden oluşacaktır. Sizin Doğal Gürzünüzün tüm Bütünlüğü Sistem tarafından Denetime alınarak Yaşam Tablonuz Nizamın Şuuruna göre hazırlanmıştır. Çünkü Sizin Potansiyeliniz diğer Gürz Bütünlüklerinden daha Güçlüdür. Diğer Gürzlerin ise sadece Çekirdek Dünya Potansiyelleri ile İletişim mevcuttur. Çünkü oradaki her bir YARADAN kendi Enerji Bütünlüğüne göre değişik Form Bütünlüklerini Var etmiştir. Bu bir Teknolojik çalışmadır. Ancak bu Teknolojiler kendi bünyelerinde hapsedilmiş durumdadır. Ve bir Gürzün Teknolojik Düzeni diğer Gürzün Teknolojik Bütünlüğüne benzemez.

Ancak Doğal Gürzün Teknolojik Bütünlüğü, sadece ALLAH'ın Denetim sahasına bağlı olarak, O'nun Gücü ile İleri Planları oluşturmuş bir Bütünlüktür. Ve Doğal Bütünlük içinde oluşturulmuş olan tüm Mini Atomik Bütünlüklerin içindeki 1800 Evrenden sadece 1000 Evreni ANA (BİR)'e yani ANA VAROLUŞ BOYUTU'na bağlı olarak RABBİN Düzen Tablosunu bir Bütünsel denetimde tutmaktadır. Halen içinde bulunduğunuz Doğal Gürzünüz, BETA GÜRZ'ü oluştuktan sonra tamamen Devre dışı bırakılarak, bu Gürzün tüm Gücü BETA Gürzüne eklenecektir. Ve bu yol ile Beta Gürzü çok daha Güçlü bir Çekirdek oluşturarak, yepyeni Evrenler Nizamını Devreye alacaktır.

Şu an İnsansal Potansiyelleri ile ilk BETA NOVA'nın sakinleri olacak Siz Dünyadaki Bütünsel Bilinçler arasından, bu Boyut Bütünlüğüne Lâyıklar bir bir seçilmektedir. Ve bu seçilen Güçlerin Gen zincirleri de bu Boyuta nakil edilmektedir. Bu Gen zincirleri arasından YOZ GEN'ler Devre dışı bırakılarak, yeni bir Eğitim Sistemine tâbi tutulacak ve yeni baştan yetiştirileceklerdir. Ancak o Genler artık Sizin Gen zincirlerinizden koptukları için Sizin ile alâkası olmayacaktır. İşte bu yüzden ki, Son Gen zincirlerinizdeki Genlerinizi, Sizin bu Geçiş Boyutunda yaptığınız hizmetler karşılığı Sizlere hediye etmekteyiz.

Bunu biraz daha açalım. Bu Gen zincirlerinden son (7) Gen'e bağlı (7)'şer Gen zincirlerine de (7) Gen zinciri Bağlama Hakkı verilmiştir. Bunların arasında bulunan YOZ GEN'ler Özel bir İşleme tâbi tutularak Gen zincirleri kopmayacaktır (Bu zincirler sadece Defterlerini yazanlara hediye edilmektedir). Bundan sonraki Gen Bütünlükleri artık Sizin Genleriniz olmayacaktır. Ve onlar daha değişik Genler ile Aşılansak daha değişik Yaşamlar elde edilecektir. Yani yukarıda bahsedilen Defterlerini yazanların Gen zincirleri, hiçbir şekilde Değişikliğe mâruz bırakılmadan, Aynı Bilinç - Aynı Beden Bütünlüğü ile Birbirlerini tanıyarak ve Bilerek çok Mutlu Ebedi Boyutlarda Ebedi Yaşamlarını yaşayacaklardır. Onlar KURTULANLAR'dır. Ve onlar ALLAH'ın Öz İnsan Bütünlükleridir. Diğer Genler ise değişik laboratuvar çalışmalarına tâbi olarak, Devreden çıkartılacaklardır. Bu Genlerin arasından Mükemmel Genler bir bir seçilerek Sizin Gen zincirlerinize eklenecektir (Yukarıda verilen sayısal Bütünlüğün dışında). Devre dışı kalan diğer Yoz Genler yeni bir Metoda tâbi tutulacaklardır.

Bu çalışmalar ile ilgili yepyeni Bilgileri daha sonraları aktaracağız. Ve bugünkü SİZLER işte böyle Çalışmalar neticesi SİZ oldunuz. Ve Siz olan Sizler, artık Kendi Öz Bilinç ve Bütünlükleriniz ile, aynı Madde Dünyalarınızda, Dünyasal Görüşleriniz ile çok Mutlu Yaşamları Aile Fertleriniz ile yaşayacaksınız. Bu ALLAH'ın Sizlere bir Lütfudur. Ve Sizleri Kendisinin de bulunduğu BETA GÜRZÜ'ne bunun için toplamaktadır. Ve (O) burada kurduğu Düzenini Sizlere tevdi ederek tekrar yerine dönecektir.

Her bir ilk Gürzün Ana Çekirdeği olan İlk Dünyada, Yaşam oluşturulurken ALLAH diye bahsedilen (O) Bütünsel Güç, her zaman Kaba Madde Formuna dönüşerek daima o İlk Dünyalara adını almıştır. Enerji yoğunluğu ile Dünyayı Dolayip, Düzenini kurmuş ve yeniden yerine donmuştur. Bu Oluşum Döneminde BİLİNMEYEN GÜÇ diye bahsedilen Güç, daima ALLAH'ın yani (O)'nun Gücü ile beraber Dünya Çekirdeğini oluşturup, İlk Mini Atomığın temelini atmıştır.

(Mesajın devamı arkadadır)